
 
 

UCHWAŁA NR XV/315/2025 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/288/2025 w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Zgierz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) Rada Miasta Zgierza,  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/288/2025 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie określenia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Miasto Zgierz na 2025 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2025 r. poz. 4084), w załączniku 
do uchwały w § 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) działania edukacyjno – informacyjne, w tym obejmujące poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt oraz poszukiwanie właścicieli wyłapanych (odłowionych) zwierząt poprzez media 
społecznościowe i strony internetowe – bezkosztowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zgierza 

 
 

Łukasz Wróblewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4994


	UCHWAŁA NR XV/315/2025 RADY MIASTA ZGIERZA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-08T11:39:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




